

Årsredovisning för
Sarastro Consulting AB

556734-5128

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Nilsson
Styrelseledamot

2025-08-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sarastro Consulting AB, 556734-5128, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla patentbyråtjänster. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kubaba Investment AB, org nr 556835-9037.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under det gångna räkenskapsåret och förväntas fluktuera framgent beroende på order och leveranser. Bolaget bibehåller behörigheter, medlemskap och försäkringar väsentliga för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	246 849	46 588	94 921	1 319 721
Resultat efter finansiella poster	142 259	-133 235	-142 089	-87 347
Soliditet %	66,2	44,4	38,8	45,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	84 560	-133 235
Balanseras i ny räkning		-133 234	133 235
Årets resultat			142 259
Belopp vid årets utgång	100 000	-48 674	142 259

Kommentar

Villkorande, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 648 000 kr (648 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-48 674
Årets resultat	142 259
Summa	93 585
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	90 000
Balanseras i ny räkning	3 585
Summa	93 585

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		246 849	46 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		246 849	46 588
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 279	-111 573
Personalkostnader	2	-48 587	-58 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 657	-9 803
Summa rörelsekostnader		-104 523	-179 554
Rörelseresultat		142 326	-132 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	-418
Summa finansiella poster		-67	-269
Resultat efter finansiella poster		142 259	-133 235
Resultat före skatt		142 259	-133 235
Årets resultat		142 259	-133 235

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 596	12 253
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	38 040	38 040
Summa materiella anläggningstillgångar		44 636	50 293
Summa anläggningstillgångar		44 636	50 293
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 062	56 250
Övriga fordringar		233	4 327
Summa kortfristiga fordringar		214 295	60 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 487	4 655
Summa kassa och bank		33 487	4 655
Summa omsättningstillgångar		247 782	65 232
SUMMA TILLGÅNGAR		292 418	115 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-48 674	84 560
Årets resultat		142 259	-133 235
Summa fritt eget kapital		93 585	-48 675
Summa eget kapital		193 585	51 325
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 739	55 608
Skatteskulder		2 980	3 252
Övriga skulder		37 114	340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		98 833	64 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 418	115 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	49 016	49 016
Utgående anskaffningsvärden	49 016	49 016
Ingående avskrivningar	-36 763	-26 960
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 657	-9 803
Utgående avskrivningar	-42 420	-36 763
Redovisat värde	6 596	12 253

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	38 040	38 040
Utgående anskaffningsvärden	38 040	38 040
Redovisat värde	38 040	38 040

Kommentar till not

Övriga materiella anläggningstillgångar avser ej avskrivningsbara inventarier.

Underskrifter

Erik Nilsson

2025-08-28

Erik Nilsson
Verkställande direktör

Datum